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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af køle og frostkrævende
fødevarer. Virksomheden har adgang til hygiejnisk håndvask
med varmt og koldt vand, håndklædepapir og sæbe.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Virksomhedens opvaskemaskine
fremstår med snavs og gule/orange kalkaflejringer på kanter og
lister.
2 Frysere i baglokale fremstår med meget rim frost.
Skabslåger og oppe under overskabe i køkken fremstår med
snavs og indtørret madrester. Gulv under opvaskemaskine
fremstår med tykt lag snavs.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr
på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af skabe i
køkken.
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Følgende er konstateret: Enkelte steder fremstår skabe itu, med afskallede fronter og sider.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: I perioden fra januar 2023 til dags dato:
Opbevaringstemperatur køl og frost: Virksomheden vil dokumentere 1 gang om ugen, men her er dokumenteret
16 gange ud af 42 uger.
Varetagelse: Virksomheden vil dokumentere 1 gang om ugen, men her er dokumenteret 14 ud af 42 uger.
Opvarmning og nedkøl: Her er frekvensen sat til andet, men virksomheden mangler at notere hvad andet er.
Virksomheden har ikke lavet revision af egenkontrolprogrammet siden 2016.
Virksomheden er vejledt om brugen af skema til vedligeholdelsesplan.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


